Monitor Polski Nr 36

— 491

369

ZARZADZENIE MINIST

— Poz. 3691 370

RA tACZNOSCI

z dnia 8 lipca 1993 r.

zmieniajace zarzadzenie w sprawie planu emisji znaczkéw pocztowych na 1993 r.

Na podstawie art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 23 listopada

1990 r. o tgcznosci (Dz. U. Nr 86, poz. 504, 21991 r. Nr 69, w

poz. 293 1 Nr 105, poz. 451 oraz z 1993 r. Nr 7, poz. 34)

zarzgdza sie, co nastepuje:

§ 1. W zatgczniku do zarzgdzenia Ministra tgcznosci
zdnia 18 listopada 1992 r. w sprawie planu emisji znaczkow
pocztowych na 1993 r. (Monitor Poiski Ni 37, poz. 276

370

'z 1993 r. Nr 21, poz. 225) w liczbie porzagdkowej 26

kolumnie 4 wyraz , listopad” zastepuje sie wyrazem

,,pazdziernik”’.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem ogtoszenia.

Minister Lacznosci: K. Kilian

ZARZADZENIE PREZESA URZEDU KULTURY FIZYCZNEJ | TURYSTYKI

z dnia 7 hpca 1993 r.

zmieniajqce zarzadzenie w sprawie dyscyplin sportu dopuszczonych do uprawiania w kraju oraz zakresu tego
dopuszczenia.

poz. 517) zarzadza sie, co nastepuje:

mitetu Kultury Fizyczne) | Sportu z dnia 17 czerwca 1985 r.
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Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 3 lipca 1984 r. w
o kulturze fizycznej (Dz.U. Nr 34, poz. 181,z 1988 . Nr 19, w
poz. 1321 Nr41,poz. 324,z21989 . Nr 6, poz. 33, Nr34, poz. 17
181 1 Nr 35, poz. 192 oraz z 1990 r. Nr 34. poz. 198 i Nr 89, w

§ 1. W zarzadzeniu Przewodniczacego Gtéwnego Ko-

sprawle dyscyplin sportu dopuszczonych do uprawiania
kKraju oraz zakresu tego dopuszczenia (Monitor Polski Nr
, poz. 139) zatgcznikinr 112 otrzymujg brzmienie ustalone
zatgcznikach nr 1 1 2 do niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem ogtoszenia.

Prezes Urzedu Kultury Fizycznej | Turystyki: M. Paszucha

Zatgczniki do zarzgdzenia Prezesa Urze-
du Kultury Fizycznej 1 Turystyki z dnia
/7 hpca 1993 r. (poz. 370)

Zatacznik nr 1

DYSCYPLINY SPORTU DOPUSZCZONE DO UPRAWIANIA W KRAJU

. Akrobatyka sportowa
. Alpinizm | taternictwo jaskiniowe

Badminton
Baseball

Biegl na orientacje
Bilard

Boccia

Brydz sportowy

. Cyklotrial

. Dwuboj zimowy

. Gimnastyka artystyczna
. Gimnastyka sportowa

. Goalball

. Golf

. Hokej na trawie

. Jezdziectwo

. Judo

18
19

20.
21
22,
23.
24.
25.
26.

27
28
29

30.

31.
32.
33.

. Kajakarstwo

. Kolarstwo

Kortball

Koszykowka
Kreglarstwo
Kulturystyka
Lekkoatletyka

Letni biathlon

Letnie sporty obronne
. tucznictwo

. Lyzwiarstwo figurowe
. Lyzwiarstwo szybkie
Modelarstwo sportowe (lotnicze, kosmiczne, kotowe
| ptywajgce)
Narciarstwo
Narclarstwo wodne
Pieciobdj nowoczesny





